
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МБУ ДО «Эколого-биологическая станция Шалинского муниципального района» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 11.09.2019 г.                                                               № 21 - о/д                         

г. Шали 

 

О зачислении детей в объединения 

1-го года обучения 

 

На основании заявления родителей и имеющейся лицензии на образовательную деятельность 

по естественнонаучному направлению 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в объединение «Клетка и химия жизни», 

педагог Манагаева Мадина Денилбековна следующих детей: 

1. Абуева Аза Хусейновна 

2. Азиев Амин Магомедович 

3. Берсаева Анжела Абурашидовна 

4. Дагалаева Раяна Аптиевна 

5. Дагалаев Ясин Аюбович 

6. Даттиева Хава Рамзановна 

7. Дудаев Расул Денилбекович 

8. Идрисов Мансур Магомед-Эмиевич 

9. Лабазанова Ясмина Рамзановна 

10. Магомадов Мовлид Мовладиевич 

11. Тукаева Хадижат Мохмадовна 

12. Усманова Фатима Аслановна 

13. Цакаев Малик Тимурович 

14. Шахидов Альви Русланович 

15. Эдильбиева Иман Мусаевна 

16. Ахмадов Сайд-Магомед Эмирович 

17. Исламгириев Лом-Али Рамзанович 

18. Муцаева Лиза Ибрагимовна 

19. Муцаева Сацита Ильясовна 

20. Межидова Аминат Майрбековна 

21. Межидова Марха Заурбековна 

22. Муцураев Сайд-Селим Сайд-Хасанович 

23. Сулейманов Амир Тамерланович  

24. Тазуркаев Малик Сайд-Эмиевич 

25. Ташухаджиев Ахмар Абдул-Бекович 

26. Титаева Марет Шерипуевна 

27. Усманова Марьям Идрисовна 

28. Умаров Исраил Хасанович 

29. Нашаева Петимат Саидбековна  

30. Цакаев Абу Абубакарович 

31. Булатхаджиев Абдулла Исаевич 

32. Вачалова Макка  

33. Гаплаев Малик Алиханович  



 

34. Гантаров Ислам Асламбекович 

35. Дадаев Асхаб Гиланиевич 

36. Джукаев Идрис Увайсович 

37. Дакаева Алина Бей-Алиевна 

38. Дакаева Ферида Бей-Алиевна 

39. Исраилов Хамзат Вахитович 

40. Мезиев Мовлид Хамзатович 

41. Муцураев Мансур Зубайрович 

42. Музаев Абдуллах Бекханович 

43. Саидов Абдул-Халим Адамович 

44. Юшаев Муслим Мусаевич 

45. Эльдерханов Исмаил Ибрахимович 

2. Зачислить в объединение «Природа и мы», 

педагог Абдулхаджиева Бирлант Салмановна следующих детей: 

1. Алиев Джабраил Усманович        

2. Баширова Танзила Усмановна     

3. Дакаев Магомед Джабраилович  

4. Джацаева Иман Магомед-Эми.     

5. Кадырова Ясмина Ильясовна         

6. Каримов Яхья Хусейнович               

7. Кахиев Рамзан Куьриевич                

8. Косумова Айшат Сиддиковна         

9. Кудаева Амина Салавдиновна        

10. Магомадов Бислан Артурович     

11. Межидов Арби Аптиевич              

12. Межидова Резеда Аптиевна         

13. Сулейманова Хутмат Турпал-А.    

14. Сайдхаджиев Адам Саламуевич  

15. Шапаев Анвар Шамильевич          

16. Эльбиева Пет1мат Адесовна         

17. Ярмолатова Заира Рамзановна 

18. Демельханов Магомед М-С.                     

19. Закриев Расул Султанович                         

20. Каимов Хьасейн Исаевич                           

21. Мусхаджиева Ясмина Хажмурадовна    

22. Муталиева Седа Висхановна                     

23. Магомадова Таслима Хусейновна           

24. Межиева Хапта  Алхазуровна                    

25. Мачигова Марина Султановна 

26. Тимерсултанова Линда Салаховна                            

27. Тимерсултанова Хеда Хампашовна        

28. Тимерханов Ибрагим Мусаевич              

29. Каимов Хусейн Исаевич                            

30. Хамурадова Раяна Магомедовна 

31. Халидова  Хабира Ташухаджиевна                      

32. Цакаева Раяна Руслановна 

33. Азиев Магомед Адамович                          



34. Абубакаров Муслим Адланович                

35. Дахаева Марха Аслуддиевна                      

36. Дадаханова Раяна Алихановна                   

37. Дудаева Линда Абдулаевна                         

38. Дудаева Фариза Магомедовна                   

39. Зухайраева Мата Хамзатовна                      

40. Зухайраев Абурейд Анзорович                    

41. Ибишева Мата Асланбековна                       

42. Межидова Сийлахь Наибовна                    

43. Мусаев Магомед-Э. Мусаевич                    

44. Хасиева Тамила Руслановна                        

45. Хамурадова Фариза Исаевна                       

46. Солтаханова Раяна Салаховна                     

47. Сулейманова Родима Майр-А.                    

48. Сулейманова Джамиля Хаважиевна          

49. Элиханова Раяна Исмаиловна                     

50. Яхьяева Халимат Ахмедовна                        

51. Шарахматов Муслим Докухаджиевич                              

3. Зачислить в объединение «Юных цитологов», 

педагог Альтемирова Мадина Вахаевна следующих детей: 

1. Аюбов Адам Мохьмадович 

2. Аюбова Селима Алмановна 

3. Аюбова Селита Алмановна 

4. Астамиров Магомед Рамзанович 

5. Бетиева Рамнат Джабраиловна 

6. Бетиева Халимат Алуевна 

7. Бисаев Халид Вахитович 

8. Газимагамаев Аслан Русланович 

9. Демильханова Раяна Умаровна 

10. Мидаева Аминат Руслановна 

11. Сайдулаева Милана Руслановна 

12. Темуркаева  Илана Салавдиевна 

13. Эльмурзаева Мадина Хамзатовна 

14. Эльмурзаева Раяна Сайхановна 

15. Ясадов  Магамед Адамович 

16. Вацаев Магомед Айсаевич 

17. Гетиева Аза Казбековна 

18. Гетиев Минкаил Исламович 

19. Демилова Иман Рамановна 

20. Дудаева Макка Исаевна 

21. Джамбекова Милана Хаважи-Баудиновна 

22. Демильханова Раяна Мухарбековна 

23. Идрисова Амина Ахмед-Пашаевна 

24. Ильясов Халид Саламбекович 

25. Ибаев Ибрагим Ахмедовмч 

26. Нагамерзаева Раяна Шамхановна 

27.Тайсумова Езира Умалтовна 

28. Ташаев Дени Абдулхамидович 

29. Умалатова Хава Исламовна 

30. Ясуев Камал Анзорович 



31. Аюбов Ясин Алуевич 

32. Арсанукаева Аминат Абуевна 

33. Альтемиров Магамед Саламбекович 

34. Асуева Хава Ахмадовна 

35. Альтемиров Асхаб Назарович 

36. Гетиева Милана Арбиевна 

37. Ибрагимов Рамзан Махмадович 

38. Гетиев Абдул-Рахман Исраилович 

39. Магомадова Макка Хасиновна 

40. Магомадова Медина Хасиновна 

41. Мовлаев Дени Рустамович 

42. Нагомерзаев Дени Адамович 

43. Пикаева Раяна Асламбековна 

44. Сосламбекова Сабина Анзоровна 

45. Хазгириев Заур Алиевич 

46. Арсанукаева Заира Хасановна 

47. Альтемиров Магомед Сайханович  

48. Дудаев Адам Масудович 

49. Идрисова Мубарик Асланбековна 

50. Нагомерзаев Билал Адамович 

51. Нагомерзаев Муслим Шамханович 

52. Турпалов Бислан Русланович 

53. Хадуев Саид Ахмед 

54. Хамаев Ризван Абдулаевич 

55. Шаипов Шамиль Рамзанович 

56. Эльмурзаева Алет Сайд Эмиевна 

57. Эдильсултанов Мовлади Асланович 

4. Зачислить в объединение «Клетка – химия жизни», 

педагог Алиева Аза Абубакаровна следующих детей: 

1. Акмурзаев Малик Аликович 

2. Акмурзаева Мадина Кюриевна 

3. Алханова Медни Муслимовна 

4. Дакаева Лиана Лемиевна 

5. Дижиева Раяна Саид-Ахмедовна 

6. Исаева Асма Руслановна 

7. Исаева Элина Руслановна 

8. Мусаева Иман Изноровна  

9. Наибышев Магомед Хусенович 

10. Саккаева Халимат Сайпутдиевна 

11. Цамаев Иса Рустамович 

12. Цицаев Мансур Денилбекович 

13. Цугаев Мансур Шамильевич 

14. Цугаева  Лиана Шамильевна 

15. Эмзаев  Асхаб  Рамзанович 

16. Акмурзаев Муса Аюбович 

17. Акмурзаев Махарбек Тимирланович 

18. Алханов Ясин Сулейманович 

19. Батаев Абубакар Майрбекович 

20. Бегаева Раяна Сар-Алиевна 

21. Дешиев Хасан Бухариевич 

22. Идрисов Адам Шоипович 

23. Исаков Умалт Ибрагимович 

24. Зулаева Мялх-Азни Мамедовна 



25. Межидова Амина Висхановна 

26. Солтагириев Мухаммад Рамзанович 

27. Хахаев Висхан Хасанович 

28. Хамзатханов Ахмед Шемилевич 

29. Хамзатханов Ризван Мусаевич 

30. Эилсултанова Зама Алхазуровна 

31. Акмурзаев Ламберт Тимурович 

32. Акмурзаев Мухаммад-Эми Аптиевич 

33. Байтаев Исмаил Муслимович 

34. Байтаев Иса Хож-Ахмедович 

35. Байтаева Заира Шамилевна 

36. Даргаева Раяна Ильясовна 

37. Джабраилов Абу-Саяф Исламович 

38. Джабраилова Резида Байгираевна 

39. Кантаева Раяна Шамсудиевна 

40. Магомадова Лиана Исламрвна 

41. Уматгириев Мовсар Мохмадович 

42. Цугаев Дени Ибрагимович 

43. Цугаев Темирлан Шамханович 

44. Эдиева Лимда Исмаиловна 

45. Эдилсултанова Мата Наибовна 

5. Зачислить в объединение «Клетка – химия жизни», 

педагог Ташахманова Раиса Махиевна следующих детей: 

1. Абдулазимова Хава Абдулгапуровна 

2. Ахмадов Салман Султанович 

3. Виситаев Субхан Сайдпашаевич 

4. Гайрбекова Танзила Зауровна 

5. Гайрбеков Халим Зелимханович 

6. Дадагова Аниса Абуевна 

7. Дикаева Раяна Умар-Пашаевна 

8. Ирезиева Дагмара Ибрагимовна 

9. Исраилова Хава Алуевна 

10. Макаев Исмаил Хасанович 

11. Макуева Сарет Райбековна 

12. Масаева Русана Аюбовна 

13. Мусхаджиева Линда Джамирзоевна 

14. Мусхаджиева Раяна Элиховна 

15. Сардалов Джабраил Хасбулатович 

16. Абубакарова Макка Абдулбековна 

17. Азиева Хава Шамсудиевна 

18. Ахмаева Сумая Абдулаховна 

19. Идрисова Аза Мусаевна 

20. Ильясова Аза Джалаудиновна 

21. Мусаева Раяна Аслановна 

22. Саидова Радима Алихановна 

23. Саидова Раяна Исаевна 

24. Сайдулаева Амнат Рамзановна 

25. Сурхаев Хасан Мехманович 

26. Сурхаева Амнат Мехмановна 

27. Табуев Якуб Увайсович 

28. Усманова Максалина Сайд-Хусейновна 

29. Худаева Иман Ибрагимовна 

30. Шидаева Радима Валидовна 



31. Алиева Танзила Ибрагимовна 

32. Бегуева Халимат Хаважовна 

33. Джамалханова Линда Зауровна 

34. Закаев Рахман Ильманович 

35. Закаев Элим-Хаджи Бисланович 

36. Закраилов Ризван Акболтович 

37. Ирезиев Мансур Вахаевич 

38. Мусхаджиева Милана Исаевна 

39. Солтамурадова Хава Рамзановна 

40. Такаев Асхаб Исаевич 

41. Умарова Малика Бислановна 

42. Шуаипова Марем Мухалидовна 

43. Эдельбиева Айшат Асламбековна 

44. Ясаев Рахман Хусейнович 

45. Ясаев Рахим Хусейнович  

46. Агамерзаева Марем Магомедовна 

47. Азиев Магомед Вахитаевич 

48. Ахмадова Диана Султановна 

49. Закраилов Магомед Султанович 

50. Идрисов Алихан Асланович 

51. Исраилова Хава  Абдул-Каримовна 

52. Макаева Жанета Хасановна 

53. Тарамов Илес Абдул-Вахидович 

54. Течиева Хеди Исаевна 

55. Товлаханова Езира Альбертовна 

56. Умарова Лала Бислановна 

57. Хасиев Халид Наимович 

6. Зачислить в объединение «Юных медиков», 

педагог Мухаева Ашати Люмиевна следующих детей: 

1. Агамерзаева Марха С-Эмиевна 

2. Алихаджиева Аминат Амжудиновна 

3. Альбиев Билал Ризванович 

4. Бетигов Абубакар Ахмедович 

5. Гакаева Раяна Жандаровна 

6. Джабаева Санет Вахитовна 

7. Джабраилова Марина Тамирлановна 

8. Джабраилова Радима Ибрагимовна 

9. Джамбулатов Рамзан Жебирович  

10. Джамбулатова Петимат Умаровна 

11. Джамбулатова Танзила Абубакаровна 

12. Закаева Амина Вахаевна 

13. Закаева Элина Вахаевна 

14. Кадыров Ясин Алисович 

15. Кадырова Бусана Алисовна 

16. Сулейманов Рахьман Лемиевич  

17. Сулейманов Умалт Аюбович 

18. Таипов Малик Билалович 

19. Таипова Жанета Магомедовна 

20. Тохтарова Рамина Анзоровна 

21. Уцаева Раяна Вахитовна 

22. Халидов Магомед М-Эмиевич 

23. Халидова Аза Эмедыевна  

24. Халидова Румиса Ахмедовна 



25. Хадуев Эльбек Русланович 

26. Чапанова Раяна Умаровна 

27. Шахгираев Хаважи Тимурович 

28. Шаипова Малика Бувайсаровна 

29. Шаипова Петимат Идрисовна 

30. Эдиева Селима Султановна 

31. Адкидиев Ризван С-Эмиевич 

32. Бетигова Макка Аюбовна 

33. Газимова Марьям Вахитовна 

34. Газимова Раяна Вахаевна 

35. Дамаев Мовлади Ахмадович 

36. Джабраилов Марат Тамирланович 

37. Джамбулатов С-Магомед Адамович 

38. Джамбулатова Фариза Жебировна 

39. Дикакев Рахьман Расулович 

40. Джамбулатов Магомед Умарович 

41. Джамбулатова Петимат Масудовна 

42. Заурбеков М-Яраг1и Адамович 

43. Керимов Юнус Исаевич 

44. Мальцагова Медни Мусаевна 

45. Чучаева Резида Аюбовна 

46. Абубакарова Хеда Рамзановна 

47. Абаева Алиса Сайд-Эмиевна 

48. Адамова Элиса Мовсаровна  

49. Акараева Анет Сайд-Магомедовна 

50. Акараева Лиза Магомед-Салаховна 

51. Амзаева Селима Ильесовна 

52. Арсамерзаева Хеда Исламовна 

53. Бабатханова Лариса Руслановна 

54. Джабаева Аминат Хас-Магомедовна 

55. Дугаева Марха Магомедовна 

56. Масаева Иман Гиланиевна 

57. Мальцагова Иман Султановна 

7. Зачислить в объединение «Охрана природы», 

педагог Акмурзаев Муслим  Вахаевич  следующих детей: 

1. Акмурзаев Бекман Тимирланович  

2. Байтаева Раяна Аликовна 

3. Гериханова Иман Исламовна 

4. Датиева Иман Исламовна 

5. Дежиева Милана Сайд-Хусейновна 

6. Джабраилов Адам Мовсарович 

7. Джабраилова Яхита Аликовна 

8. Исаев Абдул-Керим Казбекович 

9. Лечиева Зухра Умаровна 

10. Магомадов Ахмед Эльбрусович 

11. Межидов Расул Увайсович 

12. Мусаев Маг-Эми Магомедович 

13. Мусаева Асят Бувайсаровна 

14. Найбышева Ясмина Хасановна 

15. Хаджимурадов Маг-Эми Исаевич 

16. Алханов Магомед-Эми Турпал-Алиевич 

17. Алханова Аминат Турпал-Алиевна 

18. Алханова Макка Туркоевна 



19. Алханова Сурьяна Сулеймановна 

20. Амадова Амина Руслановна 

21. Ахмарова Амина Русламбековна 

22. Ахмарова Хава Асламбековна 

23. Ахмарова Хадижат Асламбековна 

24. Ахмаров Юсуп Русланович 

25. Магомадов Изновр Мамдиевич 

26. Мовсарова Амнат Сайд-Эмиевна 

27. Мусаев Магомед Хасанович 

28. Осмаева Айшат Аслановна 

29. Тарамов Алихан Исламович 

30. Эдилсултанова Марьям Наибовна 

31. Алханова Аманта Гапуровна 

32. Дудаев Магомед-Эми Исламович 

33. Исаева Рабия Султановна 

34. Магомадов Амир Султанович 

35. Нунаева Иман Рустамовна 

36. Саккаева Мадина Аслановна 

37. Саккаева Раяна Юнусовна 

38. Саккаев Мансур Рамзанович 

39. Солтагериев Адам Рамзанович 

40. Солтагериева Хава Рамзановна 

41. Цицаев Мурад Денилбекович 

42. Шовхалов Докка Идрисович 

43. Эдилсултанов Ибрагим Усманович 

44. Юсупов Ваха Асланбекович 

45. Юсупова Зулейхан Майрбековна 

46. Абажаева Ралина Руслановна 

47. Цугаев Ахмед Шамханович 

48. Цугаев Докка Идрисович 

49. Цугаева Халимат Ибрагимовна 

50. Висаева Ковсар Казбековна 

51. Даргаев Исраил Илясович 

52. Даргаева Хадижат Аслановна 

53. Килабова Раяна Алуевна 

54. Алханов Ахмад Шамханович 

55. Ахмедов Рамзан Рустамович 

56. Халидов Адам Абубакарович 

57. Халидова Иман Абубакаровна 

8. Зачислить в объединение «Радуга цветов», 

педагог Абкарова Фатима Маликовна следующих детей: 

1. Адагаева Рамнат Абубакаровна 

2. Безиева Фариза Тимерланович 

3. Гапураева Сурьяна Саитхаджиевна 

4. Каримова Айнет Хусейновна 

5. Касумова Линда Ильясовна 

6. Мударов Хамзат Мусаевич 

7. Расуханов Магомед Валидович 

8. Рашидова Карина М-Шариповна 

9. Заккаева Хава Беслановна 

10. Садулаева Зухра М-Ярагиевна 

11. Садулаева Марьям Магомедовна 

12. Сайбулатов Арсен Билалович 



13. Хасаева Радима Тимерлановна 

14. Хизриева Милана Хароновна 

15. Тасаева Петимат Висхановна 

16. Ахмадова Петимат Абулкеримовна 

17. Азизова Линда Шисаевна 

18. Ахматгиреева Инжила Чингисхановна 

19. Айдамирова Хижан Усмановна 

20. Ахматханов Муслим Бисланович 

21. Газалиева Рабия Абдурахмановна 

22. Габаева Раяна Аслановна 

23. Джамалханов Бакар Лемиевич 

24. Джамалханова Марха Лемиевна 

25. Кадырова Рамнат Исраиловна 

26. Мажидова Марха Исаевна 

27. Мударова Раяна Мусаевна 

28. Садулаева Зайнап Ярагиевна 

29. Сайдаев Ислам Амирбекович 

30. Хизриева Хава Рустамовна 

31. Азизов Ибрагим Мурадович 

32. Ахмадова Линда Лемиевна  

33. Абдулмежидова Аминат Автурхановна 

34. Амалиева Неби Майрбековна  

35. Габаева Радима Мустапаевна 

36. Даудов Адам Исламович 

37. Кадырова Айшат Исламовна 

38. Муртазалиева Элита Хамзатовна 

39. Усманов Магомед Тимерланович 

40. Юсупхаджиева Раяна Исаевна  

41. Юсупхаджиева Элина Алиевна 

42. Юсупова Мата Аслановна 

43. Юсупова Фарида Аюбовна 

44. Юсупова Хавани Хизировна 

45. Яхъяева Райман Жалотовна 

46. Абдулхаджиева Малика Хайдаровна 

47. Адиева Фарида Магомед-Салаховна 

48. Амалиева Танзила Хаважиевна 

49. Алиева Марха Сулеймановна 

50. Айдамирова Раяна Саид-Магомедовна 

51. Альтамирова Шахризат Русланбековна 

52. Вахабова Хава Изнауровна  

53. Газалиева Эсет Абдулаевна 

54. Дедиева Марха Рахмановна 

55. Мусханова Марха Мусаевна 

56. Мусаева Седа Алиевна 

57. Музаева Раяна Ярагиевна 

9. Зачислить в объединение «Друзья зеленого дизайна», 

педагог Магамадова Догмара Хириевна следующих детей: 

1. Арсаева Марьям Аслановна 

2. Барзаев Апти Анзорович 

3. Баудинва Селима Абдул-В. 

4. Баудинова Самира Абдул-В. 

5. Бичаев Абдул Адамович 

6. Виситаева Асет Сайд-Эмиевна 



7. Гавдоханова Амира Рамзановна 

8. Даруева АминаТимуровна 

9. Даутнукаева Самира Казбековна 

10. Дукаева.Аминат Ибрагимовна 

11. Ибрагимов Рахим Алхазурович 

12. Идрисова Аминат Хасановна 

13. Идрисова Раяна Аслановна 

14. Исмаилова Алима Ризвановна 

15. Лепиева Седа Абдурахмановна 

16. Абдуллаева Самира Асслановна 

17. Азиева Мата Абуевна 

18. Азиева Петимат Абуевна 

19. Багалаев Амирхан Муслимович 

20. Бегаев Мансур Хусейнович 

21. Бизаев Хамзат Алиханович 

22. Бичаев Юсуп Адамович 

23. Виситаев Исмаил Исламович 

24. Гайрбекова Айшат Адамовна 

25. Гаплаев Малик Муратович 

26. Гаплаева Мата Шериповна 

27. Даутхаджиева Самира Исламовна 

28. Дергиева Милана Магомедовна 

29. Дергиева Самира Магомедовна 

30. Джабраилов Абдул-Рахим Ахмед. 

31. Джабраилова Аминат Аптиевна 

32. Джунидов Халид Супьянович 

33. Зангаев Абубакар Казбекович 

34. Зармаев Тимерхан Джабраилович 

35. Исламов Шаъман Тимурович 

36. Исламгериева Ясмина Умаровна 

37. Исламгериев Мустафа Умарович 

38. Кагиров Рахман Асланович 

39. Мачигов Ясин Асламбекович  

40. Муслиева Марьям Исламович 

41. Мутусханов Абдул-Рахим Х. 

42. Мутуева Медина Ризвановна 

43. Пахаев Селим Умарович 

44. Умарова Медина Анзоровна 

45. Юсупхаджиева Марьям Ю. 

10. Зачислить в объединение «Юных медиков», 

     педагог Баудинова Разет Маусаровна следующих детей: 

1. Альтемирова Селима Шамилевна 

2. Базуркаева Салима Руслановна 

3. Базиева Медни Хусейновна 

4. Демилова Мединат Руслановна 

5. Магомадова Иман Нурдиевна 

6. Налаева Марха Абдул- Хамидовна 

7. Асхабова Хава Альвиевна 

8. Ахматов Абдул- Керим Юнусовия 

9. Баудынов Хас-Магомед Русланович 

10. Джамаев Адам Мовсарович 

11. Ибрагимова Мадина Анзоровна 

12. Кадырова Малида Саидовна 



13. Мусаева Альбика Райбековна 

14. Зелемханова Хава Лемаевна 

15. Такаева Милана Рамзановна 

16. Ахматова Элиза Юнусовна 

17. Абдулаева Шаадат Хасановна 

18. Бешиева Иман Джабраиловна 

19. Берсанов МяхдинСайд - Хусинович 

20. Гумаков Салам Асланович 

21. Губханов Джабраил Виситаевич 

22. Джанхотова Айшат Зелимхановна 

23. Ибрагимов Тимерхан Шамильевич 

24. Лорсанов Магомед- Салах Анзорович 

25. Патаев Тимур Шамилевич 

26. Салихова Ясмина Сайд- Хусайновна 

27. Хамаева Элита Увайсовна 

28. ЭльмурзаеваХеда Асланбековна 

29. Эльжуркаева Хава Сулимановна 

30. Юсупхаджиева Петимат Магомедовна 

31. Ахматова Хадижат Якубовна 

32. Базиева Лимда Хусейновна 

33. Дамкаева Хава Сайд-Эмиевна 

34. Дохаева Милана Мухадиновна 

35. Джамбекова Мубарик Алуевна 

36. Джамбекова  Элина Саламбековна 

37. Косумова  Хава Хаважовна 

38. Мааева Макка Исаевна   

39. Мааева Марьям Сайд- Магомедовна 

40. Мусаева Умхан Адашевна 

41. Нукаева Хеди Хамзатовна 

42. Сангариева  Хава Алихановна 

43. Салихова Петимат Сайд-Хасановна 

44. Хамаева Элина Асланбековна 

45. Дикаева Петимат Бислановна 

46. Астамиров Тимерлан Адамович 

47. Атабаев Ахмад  Муслимович 

48. Бандаев Эли Салавдинович 

49. Джамбекова Элона Шамильевна 

50. Джанхотов Заур Шамильевич 

51. Демильханов Умалт Увайсович 

52. Магомадов Рамзан Алиханович 

53. Нажаев Изновр Билалович 

54. Ножаев Ислам Бувайсарович 

55. Рамазанов Исрапил Ахмедович 

56. Сагаипов Хаважи –Бауди Исламович 

57. Хаджимурадов Ислам Абуезидович  

11. Зачислить в объединение «Юных цветоводов», 

педагог Ханаева Хеди  Руслановна следующих детей: 

1. Абдулхаджиева Раяна Яр-Алиевна 

2. Азиева Тамила Адамовна 

3. Азиева Хадижат Абубакаровна 

4. Багалаева Хава Салавдиевна 

5. Гарчиханова Раяна Романовна 

6. Геиева Петимат Анзоровна 



7. Зеудинова Мата Бислановна 

9. Косуева Айшат Ибрагимовна 

10. Мачигова Заира Эльбековна 

11. Мустиева Мадина Мовсархаджиевна 

12. Чимаева Петимат Алуевна 

13. Эламбаева Анжела Аптиевна 

14. Юсупова Аниса Аюбовна 

15. Юшаева Диана Хусейновна 

16. Баршигова Амина Исмаиловна 

17. Бачкаева Петимат Мовлдиевна 

18. Гериханова Танзила Бувайсоровна 

19. Джунидова Мата Руслановна 

20. Идрисова Элена Гайнуловна 

21. Ибрагимова Раяна Алхазуровна 

22. Ларсаева Хеди Раметовна 

23. Нунаева Хадижат Исламовна 

24. Ташаева Радима Саламбековна 

25. Чевчиева Марьям Аслановна 

26. Умалатова Аймани Асламбековна 

27. Хатуева Макка Висхановна 

28. Хатуева Медни Висхановна 

29. Эдильханова Айшат Шариповна 

30. Юсупова Петимат Магомедовна 

31. Азиева Тасмина Мусаевна 

32. Арисханова Амина Вахаевна 

33. Арсаева Раяна Аюбовна 

34. Амаева Линда Беслановна 

35. Асхабова Хапта Бислановна 

36. Бахабиева Мата Мовсаровна 

37. Гериханова Малика Хамзатова 

38. Гулаева Медни Аслановна 

39. Зайпулаева Мадина Магомедовна 

40. Исламгириева Радима Юсупхаджиева 

41. Идрисова Раяна Исаевна 

42. Каимова Зульфия Бислановна 

43. Тасуева Амнат Джабраиловна 

44. Тисаева Раяна Беслановна 

45. Тисаева Милана  Валидовна 

46. Багалаева Хава Сайд-Магомедовна 

47. Мачигова Седа Вахитаевна 

48. Межидова Хава Хусейновна 

49. Тавсиева Лиана Саламбековна 

50. Тагирова Мадина Зелимхановна 

51. Тагирова Эльмира Виджаевна 

52. Тайсумова Петимат Мусаевна 

53. Умарова Раяна Ахмедовна 

54. Хасиева Фарида Асламбековна 

55. Хураева Хадижат Алхазуровна 

56. Чимаева Раяна Магомедовна 

57. Шахидов Амин Тимурович 

12. Зачислить в объединение «Радуга цветов», 

педагог Ахмадова Зулпа Увайсовна следующих детей: 

1. Абубакарова Суръяни          



2. Алиев Муслим                   

3. Алиев Акраман                 

4. Байсагуров Раджаб            

5. Дильмаева Ясмина            

6. Дудаева Сайдат                 

7. Исмаилова Элина              

8. Лепиева Жасмина                   

9. Маиева Малик                      

10. Мусхаджиев Магомед    

11. Мусханов Заурбек              

12. Мусханов Эзир-Али           

13. Наурдиева Петимат          

14. Садаев Гуно                       

15. Садулаева Хеди 

16. Гунаева Ясмина  

17. Денильханова Харият              

18. Замаева Ясмина                     

19. Ибишева Хеди 

20. Идрисова Таслима                                         

21. Мальцагова Мадина                

22. Муслиев Мансур                    

23. Солтаханов Турпал                

24. Сайтхаджиев Магомед          

25.  Умаров Рамзан                     

26. Шахгираева Айзан                

27. Эзербиев Мустафа                

28.  Юсупхаджиев Абдул             

29. Юсупхаджиев Медент            

30. Яхъяева Самира   

31. Азиев Идрис  

32. Байсагуров Халид   

33. Байсултанов Сайфулла 

34. Дадаханова Хава  

35. Дадаханова Харият  

36. Дильмаев Рахьман 

37. Дудаев Муслим  

38. Ислуева Раяна   

39. Межидова Хадижат  

40. Мусхаджиева Шапаат  

41. Муцаева Хеди  

42. Садулаев Джабраил  

43. Тагирова Фарида  

44. Цуев Умалат  

45. Юсупова Ясмина  

46. Сайтхаджиева Медина                                    

47. Сатуханов Асхьаб  

48. Сатуханов Адам  

49. Чайтаева Раяна  

50. Юсупова Ясмина  

51. Муслиев Мансур  

52. Сайтхаджиев Магомед  

53. Солтаханов Турпал  

54. Талаев Минкаил 



55. Умаров Рамзан  

56. Шахидова Мизан  

57. Юсупхаджиева Медент  

 

13. Зачислить в объединение «Юных экологов», 

педагог Такаева Зарына Ахмедовна следующих детей: 

1. Ахмадова Макка Амирхановна 

2. Ахмадова Медни Мусаевна 

3. Ахмадова Танзила Хасейновна 

4. Ахмадов Мохмад-Яраги Хусайнович 

5. Ахядова Ясмина Тимуровна 

6. Виситаева Аминат Руслановна 

7. Джабраилова Лиана Хизировна 

8. Дидигова Медина Шаиповна 

9. Иризиева Луиза Анзоровна 

10. Матаева Айшат Ризвановна 

11. Мусиханова Марем Азизовна 

12. Орцуева Айшат Ильясовна 

13. Салаватова Диана Анзоровна 

14. Тазбаев Али Баудиевич 

15. Хатаева Зульфия Бислановна 

16. Абубакаров Абубакар  

17. Шейх-Магомедович 

18. Адсаламова Дагмара Мусаевна 

19. Ганаев Магомед-Салах Шемильевич 

20. Дохаев Хасан Мовсардиевич 

21. Дудагова Аминат Алуевна 

22. Жантемирова Зухра Масудовна 

23. Касумова Коку Усмановна 

24. Лемаева Йасмина Исмаиловна 

25. Магаматхажиева Амина Ибрагимовна 

26. Магомадов Али Умарович 

27. Малаев Салах Сайд-Эмиевич 

28. Матаев Магомед Адамович 

29. Мудаев Яхъя Аюбович 

30. Умарова Марьям Темерлановна 

31. Шакаева Раяна Аслановна 

32. Адсаламов Иса Салманович 

33. Алиев Магомед Бесланович 

34. Ватаев Сулима Сираждиевич 

35. Гебертаев Абдул-Халим Магомедович 

36. Гадава Линда Умаровна 

37. Джамалдаев Алихан Сайд-Хамзатович 

38. Джабраилова Раяна Рустамовна 

39. Дукаев Амирхан Идрисович 

40. Дукаева Аза Ибрагимовна 

41. Исханов Ибрагим Русланович 

42. Магамадхаджиев Алихаджи Джабраилович 

43. Магамадхаджиева Хутмат Ибрагимовна 

44. Тимерсултанова Линда Магомедовна 

45. Хакимова Раяна Рустамовна 

46. Хакимова Ясмина Рустамовна 

47. Шокаева Макка Сайд-Эмиевна 



48. Юсупов Аюб Ризванович 

49. Матаев Шамхан Русланович 

50. Малаева Алия Исмаиловна 

51. Гадаев Хамзат Мовсарович 

52. Гадиев Магомед-Хаджи Шемильевич 

53. Ибрагимов Абдул-Халим Халидович 

54. Касуева Иман Дук-Вахаевна 

55. Абубакарова Селима Денисовна 

56. Аюбов Саид Аптиевич 

14. Зачислить в объединение «Сохраним природу!», 

педагог Алиева Зарина Вахаевна следующих детей:  

1. Алиев Ислам     

2. Алиева Хава      

3. Алиева Хеда      

4. Абдурахманова Хава    

5. Арсамиков Ильяс      

6. Арсамикова Марет     

7. Гайсумов Халид         

8. Гереев Халид        

9. Гулаев Умар     

10. Муртазалиева Амина     

11. Муртазалиева Раяна     

12. Муртазалиева Амина     

13. Магомерзаева Сумая     

14. Хумидов Ахмед     

15. Юсупхаджиева Диана 

16. Асхабова Раяна 

17. Баснакаева Раяна 

18. Биталов Юнус 

19. Берсанукаева Милана 

20.  Вахабов Магомед 

21. Ирисханова Айшат 

22. Муслимова Элима       

23. Муртазалиев Муслим   

24. Лабазанов Магомед-Эми 

25. Парпачева Мадина 

26. Шехидова Медни 

27. Эбишева Макка 

28. Юхигова Макка 

29. Юхигова Сумая 

30. Юхигова Самира  

31. Абдрахманова Зарина     

32. Батуев Рамзан      

33. Гайсумов Ильяс      

34. Гайсумов Абухан      

35. Гереев Майрбек      

36. Дидаева Анжела      

37. Дикаева Радима      

38. Ирисханова Элима     

39. Касумов Дауд      

40. Каимова Танзила     

41. Максудова Раяна     

42. Саидов Адам      



43. Тарамов Халид      

44. Умарова Марха      

45. Хасиева Селима      

46. Арсамикова Мата 

47. Арсамикова Марьям 

48. Берсанукаев Турпал-Али 

49. Гереев Джабраил 

50. Гереев Ибрагим 

51. Гереев Магомед 

52. Даутова Седа 

53. Дебзиева Медни 

54. Дебзиев Тимерхан 

55. Джабраилова Хава 

56. Дубаева Алина 

57. Касумова Себила 

58. Курбанова Иман 

59. Магомедова Макка 

60. Муртазалиева Айшат 

61. Абкаева  

62. Берсанукаева Милана 

63. Берсанукаева Амина 

64. Бимурзаева Марха 

65. Дебзиева Макка 

66. Каимова Фатима 

67. Лабазанова Фатима 

68. Парпачев Адам 

69. Дудаева Ирса 

70. Максудов Ширвани 

71. Сулбанов Джамбулат 

72. Хасиева Асет 

73. Хумидова Раяна 

74. Хумидова Джабраил 

75. Шехидов Рамзан 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                    М.А. Хамидова  

 


